
唐河县技工学校（唐河县劳动就业培训中心）餐厅外包服务采购项目变更公告

（招标编号：ZJJY-2025-CS001）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：ZJJY-2025-CS001

2、原公告的采购项目名称：唐河县技工学校（唐河县劳动就业培训中心）餐厅外包服务采

购项目

3、首次公告日期及发布媒介：2025年 01月 20日、《河南省招投标公共服务平台》

4、原响应文件提交截止时间：2025年 02月 10日 09时 30分（北京时间）

二、更正信息

1、更正事项： 采购公告

2、原文件获取时间：2025年 01月 21日 - 2025年 01月 26日（北京时间）

文件获取截至时间变更为：2025年 01月 27日 17时 30分（北京时间）

3、其他内容不变

4、更正日期：2025年 01月 21日 17时 40分

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人：唐河县技工学校（唐河县劳动就业培训中心）

地 址：唐河县旭生路南段 

联系人：王雅

联系方式：13949356188

2、采购代理机构：中居建业项目管理有限公司 

地址：河南省郑州市管城回族区紫辰路 86号 5号楼 25层 2505号

联系人：王红姣

联系方式：17698825132

3、项目联系方式 

联系人：王红姣



联系方式：17698825132

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为唐河县技工学校（唐河县劳动就业培训中心）。                    

三、联系方式

   招 标 人：唐河县技工学校（唐河县劳动就业培训中心）                         

   地    址：唐河县旭生路南段                                                 

   联 系 人：王雅                             

   电    话：13949356188                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中居建业项目管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市管城回族区紫辰路 86号 5号楼 25层 2505号

   联 系 人： 王红姣

   电    话： 17698825132

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-21T17:45:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-21T17:46:02+0800
	BJ
	ePolicy




